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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36925401E

2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit RIDI-U
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Bulqizë Shupenze Bocevë Rruga Jakime Nd 
11 H 1 8440 8442
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën minerale,Shitblerje Import-eksport dhe 

tregtim me shumice e pakice,gërmime dhe nxjerrje të 
lëndëve minerale të ndryshëme nëntoksorë.Fusha e 
kërkimit,zbulimit,nxjerrjes,prodhimit.shfrytezimit dhe 
tregëtimit të mineraleve të ndryshme metalore dhe jo 
metalore (krom etj) me shumice e pakice dhe eksport import  
dhe ndermjetesim per tregje te mineralit te kromit, prodhim 
koncetrati, shpime nentokesore, te ferrokromit koncetratit 
dhe mineralt te kromit, impiant dhe seleksionim kromi.Ne 
fushen e perdorimit civil te lendeve plasese shperthyese. Çdo 
aktivitet tjetër në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi
Benard Uka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2023                Deri: 05/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BenardUka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIDI-U
E-Mail: ridishpk02@gmail.com  
Telefon: +355698449264  
Kutia Postare: 8402 8402

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-158679-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202351-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën minerale,Shitblerje Import-eksport dhe tregtim 
me shumice e pakice,gërmime dhe nxjerrje të lëndëve minerale të ndryshëme nëntoksorë")          
u be            ("Aktivitet në fushën minerale,Shitblerje Import-eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice,gërmime dhe nxjerrje të lëndëve minerale të ndryshëme 
nëntoksorë.Fusha e kërkimit,zbulimit,nxjerrjes,prodhimit.shfrytezimit dhe tregëtimit 
të mineraleve të ndryshme metalore dhe jo metalore (krom etj) me shumice e pakice 
dhe eksport import  dhe ndermjetesim per tregje te mineralit te kromit, prodhim 
koncetrati, shpime nentokesore, te ferrokromit koncetratit dhe mineralt te kromit, 
impiant dhe seleksionim kromi.Ne fushen e perdorimit civil te lendeve plasese 
shperthyese. Çdo aktivitet tjetër në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F4960D-9430-45A4-B53B-62C93FAE602F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5B8765-0C0F-4040-AD2E-6C853B48F660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563E0589-2D8E-46C5-AA44-BB3B7BC0C84B
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